MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO ND 1700/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 07 de dezembro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 3281/2020, de autoria do Vereador CABO MAGAL VERRI , informamos,
conforme manifestaçâo prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade
Urbana, que a solicitaçâo de lombada foi indeferida, mas, como alternativa, foi
implantada sinalizaçâo horizontal com a Legenda "Devagar".

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo .

.~.

•:.n
-S>.

\ co
.:;;:.
'·D ..... ,._,.
t ... ) .,
t .... )
.:;;:.
t· .. )
l!::,t

•:S:.
G •
( 1'·.
-...!
(....j

cn
-o
ê:

GRO (053.137/20201 .......
:;;;>
i~
=
6.

ª ~
~
5 -....
~
r-

~

~
~ =